CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

2.1. O presente termo aditivo prorroga o prazo contratual por 12 (doze) meses, ficando vigente de 05/10/2025 à 05/10/2026.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR

3.1. O presente termo aditivo tem o valor global de R$ 60.068,24 (sessenta mil, sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos), e valor mensal
de R$5.005,68 (cinco mil, cinco reais e sessenta e oito centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. O pagamento será feito nos termos abaixo, devendo a despesa correr à conta do ELEMENTO: 6.2.2.1.1.33.90.39.002.014 – Locação de Bens
Móveis.

CLÁUSULA QUINTA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS